АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025 № 319
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 12.05.2025 № 277
«Об окончании отопительного сезона 2024-2025»

В связи с ухудшением погодных условий на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 12.05.2025
№ 277 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025» следующие
изменения:

В пункте 1 слова «с 00.00 часов 20.05.2025» заменить на слова «с 24.00
часов 27.05.2025».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования). / /

Глава района /  А.М. Маслов

па 0 0 0 93  7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.